
株式会社ミック
クレーン体験試乗会

令和５年６月３日（土） 10時～12時 13時～15時

会場 (株)ミック本社 名古屋市南区

詳しくは別紙をご覧ください。

お問合せ先 ミック 総務部 052-614-3314

honsya@micjp.com

クレーン運転士と言う仕事を体験しませんか？



拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、この度、弊社では体験試乗会を下記の通り開催させていただくことになりましたので、

ご案内申し上げます。

当日は弊社に対するご理解を一層深めていただくため、会社概要・クレーン乗務体験をして

頂いたうえ、皆様のご質問にお答えする機会もご用意しております。

是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。皆様のお申し込みを心よりお待ちしております。

　　　　　　　 敬具

１．日　時： 令和5年６月３日（土）　 10：00　～　12：00

13：00　～　15：00

２．場　所： 株式会社ミック　本社　　無料駐車場有り

　　住　所： 愛知県名古屋市南区元塩町3-18

　　最寄駅：JR笠寺駅　西口より徒歩20分

３．内　容： 会社紹介　クレーン乗務体験　　ＤＶＤ放映　　質疑応答

　　　　　 ※内容は当日変更する場合がございます

４．交通費：弊社にてご負担させていただきます

５．対　象：全学年　

　　※先生・保護者の方も是非ご参加下さい

6.その他： 当日は動きやすい服装、靴で

ご参加ください（制服は不要です）

7．お問合せ・お申込み先：株式会社ミック

　　 　　総務部　間瀬・柴田

(ＴＥＬ) 052-614-3314

(ＦＡＸ) 052-614-3324

(Ｍａｉｌ) honsya@micjp.com

※参加申し込みはメール、お電話にてお知らせください

詳しいご案内をさせていただきます

令和5年5月吉日

株式会社ミック　クレーン体験試乗会のご案内

記

※午前若しくは午後の部
ご都合のいい時間でご参加ください

＜案内図＞


